
 
DAUGAVPILS DOME 

  

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 27.oktobrī                                            Nr.727  

                                                                                                                   (prot. Nr.35,   14.§) 

 
Par Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas 

aģentūras direktores Žannas Kulakovas atbrīvošanu  no ieņemamā amata 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

114.pantu, izskatot Ž.Kulakovas 2022.gada 10.oktobra iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 13 

(P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj : 

  

1. Atbrīvot Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

direktori Žannu Kulakovu no ieņemamā amata saskaņā ar Darba likuma 114.pantu – darbinieka 

un darba devēja vienošanās, ar šī gada 1.novembri (pēdējā darba diena 31.10.2022). 

2. Pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītajai T.Dubinai noslēgt līgumu par darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu, saskaņā ar darbinieka un darba devēja vienošanos, normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

3. Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras galvenajai 

grāmatvedei veikt pilnu norēķinu, izmaksājot kompensāciju par neizmantoto atvaļinājumu par 

12.02 darba dienām.  

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks            (personiskais paraksts)                 A.Vasiļjevs  

  
 

 


